報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和８年１月１４日

「公益社団法人 伊万里有田法人会」寄附受納式の開催について

伊万里市では、「公益社団法人 伊万里有田法人会」から社会貢献活動事業

の一環として、伊万里市子どもの屋内あそび場「いまりっこらんど」へ、空気

清浄機のご寄附を受けましたので、下記のとおり受納式を開催します。

記

１ 期日

令和 8 年 1 月 19 日（月） 10 時 30 分から 11 時 00 分

２ 場 所

伊万里市役所 3 階 第 2 応接室

３ 参加者

伊万里有田法人会 公益委員会 委員長 益田 保彦氏

伊万里有田法人会 公益委員会 副委員長 井﨑 麗子氏

伊万里有田法人会 事務局長   古賀 敬一氏

４ 寄附物件

  空気清浄機（エアドッグ X5D ホワイト）１台（１５万円相当）

問合先

伊万里市健康福祉部子育て支援課
担当 今泉
電話 0955－23－2174